ГЛАВА МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «_16__»  ____июня_______  2008 г.
                        № 65
Об утверждении Заключения о результатах публичных слушаний по вопросу изменения разрешенного использования земельных участков с кадастровыми номерами №47:14:04-03-010:0006 площадью 46807 кв. метров, и №47:14:04-03-010-0005 площадью 28329 кв. метров, расположенных в дер. Горбунки, квартал 10  с «общественно-деловой зоны» на «многоэтажную многоквартирную жилую застройку 9 этажей и выше»
Рассмотрев протокол проведения публичных слушаний по вопросу изменения разрешенного использования земельных участков с кадастровыми номерами №47:14:04-03-010:0006 площадью 46807 кв. метров, и №47:14:04-03-010-0005 площадью 28329 кв. метров, расположенных в дер. Горбунки, квартал 10  с «общественно-деловой зоны» на «многоэтажную многоквартирную жилую застройку 9 этажей и выше» от 29.05.2008 г., Заключение о результатах публичных слушаний по вопросу изменения разрешенного использования земельных участков с кадастровыми номерами №47:14:04-03-010:0006 площадью 46807 кв. метров, и №47:14:04-03-010-0005 площадью 28329 кв. метров, расположенных в дер. Горбунки, квартал 10  с «общественно-деловой зоны» на «многоэтажную многоквартирную жилую застройку 9 этажей и выше»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Считать публичные слушания состоявшимися.

2. Утвердить Заключение о результатах публичных слушаний по вопросу изменения разрешенного использования земельных участков с кадастровыми номерами №47:14:04-03-010:0006 площадью 46807 кв. метров, и №47:14:04-03-010-0005 площадью 28329 кв. метров, расположенных в дер. Горбунки, квартал 10  с «общественно-деловой зоны» на «многоэтажную многоквартирную жилую застройку 9 этажей и выше».

3. Протокол проведения публичных слушаний и Заключение о результатах публичных слушаний в течение 10 дней официально опубликовать в средствах массовой информации.

Глава местной администрации

МО Горбунковское сельское поселение                                                              О.В. Забивалов

Исп. А.В. Михайлов

Тел. (881376) 53-597